
7ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classement ES6 Riez-Allemagne en Provence (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

204 BONDIL Francis/EMANUELLI Denise PORSCHE 911 SC 4 C8 1 1 1 0:10:51,6

202 FERAUD Alain/SAINT MARTIN Nicolas PORSCHE Carrera RS 4 B8 2 2 1 0:10:58,1 0:06,5 0:06,5

201 GUYON-VEUILLET Christophe/CONDY ... RENAULT 5 TURBO BJ1 D5 3 1 1 0:11:10,8 0:19,2 0:12,7

213 URBAIN Damien/URBAIN Maïré PORSCHE 911 SC 4 C8 4 3 2 0:11:32,4 0:40,8 0:21,6

203 TRINIANE-GAMBASSI Alain/TRINIANE... PORSCHE 911 RSR 4 B8 5 4 2 0:12:02,5 1:10,9 0:30,1

221 MINI Fabrice/CHABOT Anthony V.W. GOLF GTI 2 C4 6 1 1 0:12:04,7 1:13,1 0:02,2

206 CANAVESE Ugo/SERRE Pascal LANCIA DELTA HF In... AJ2 E8 7 1 1 0:12:08,0 1:16,4 0:03,3

211 MOUNIER André/ROCHARD Matthieu ALFA-ROMEO 2000 GT... 2 B5 8 2 1 0:12:12,9 1:21,3 0:04,9

215 FERRARI Laurent/SZYS Solenne FORD ESCORT MKI CLA SSIC 9 1 1 0:12:14,5 1:22,9 0:01,6

216 FERRARI Sylvain/LEBEGUE Yohann BMW 2002 Ti CLA SSIC 10 2 2 0:12:17,4 1:25,8 0:02,9

209 METIFFIOT Franck/BOUVIER Philippe TRIUMPH TR8 CLA SSIC 11 3 3 0:12:18,8 1:27,2 0:01,4

214 GARIN Dominique/FLEGO Hélène V.W. GOLF GTI 2 C4 12 3 2 0:12:24,8 1:33,2 0:06,0

207 BARNOUIN Jérôme/BRUN Brice RENAULT 11 TURBO AJ2 E5 13 2 1 0:12:28,7 1:37,1 0:03,9

222 GARE Serge/GARE Sabine RENAULT 5 ALPINE 2 C4 14 4 3 0:12:56,2 2:04,6 0:27,5

224 DELGADO Yvan/DELGADO Bastien AUDI COUPE 2.2 AJ1 D7 15 1 1 0:13:03,3 2:11,7 0:07,1

210 ROBERT Michel/FACCO Bernard OPEL KADETTE GTE 2 C5 16 5 1 0:13:10,0 2:18,4 0:06,7

219 LUINO Daniel/THERRY Patrick PORSCHE 911 SC 4 C8 17 5 3 0:13:10,1 2:18,5 0:00,1

217 DEMARCHEZ Hervé/CIOCCA Patrick AUDI QUATTRO 4 C8 18 6 4 0:13:35,4 2:43,8 0:25,3

225 DOMINO Nicola/LACCOMOFF Natacha RENAULT 11 TURBO AJ1 D5 19 2 1 0:13:56,3 3:04,7 0:20,9

220 BOUCHIE Gérard/COLOMBAN Jean-Fra... ALPINE A110 5 B3 20 1 1 0:14:08,4 3:16,8 0:12,1

212 THOMAS Francis/DRABIN Pierre OPEL KADETT GTE 2 C5 21 6 2 0:15:02,1 4:10,5 0:53,7

218 FERAUD Laurent/FRANCOIS Théotime B.M.W 320 I CLA SSIC 22 4 4 0:20:02,1 9:10,5 5:00,0

22 classés
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